
29/07/2022 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-418843746 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/07/2022 | Edição: 143 | Seção: 3 | Página: 46

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022 - UASG 158143

Nº Processo: 23133000576202108. Objeto: Aquisição de insumos agrícolas para o Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília. Total de Itens Licitados: 273. Edital: 01/08/2022

das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: q Saus Quadra 2 Bloco e Subsl 2 Andar 4-5-6-7-8-9

e 10 Asa Sul, - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/158143-5-00025-2022. Entrega das

Propostas: a partir de 01/08/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

11/08/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

RODRIGO MAIA DIAS LEDO

Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 28/07/2022) 158143-26428-2022NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento Digitalizado Público
PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO NO DOU

Assunto: PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO NO DOU
Assinado por: Adao Aguiar

Tipo do Documento: Relatório
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Adao de Souza Aguiar, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 29/07/2022 09:29:11.

Este documento foi armazenado no SUAP em 29/07/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

370107
337b4d117b

Cópia de documento digital impresso por Adao Aguiar (1009325) em 03/08/2022 11:06.

Página 1 de 1


